
台安县 2025年农村公路维修改造工程
中标候选人公示

项目编号：202521030012145317

项目名称 台安县 2025年农村公路维修改造工程

项目编号 202521030012145317

标段（包）名称 台安县 2025年农村公路维修改造工程

标段（包）编号 202521030012145317001

公示开始日期 2025 年 05月 21日 公示结束日期 2025年 05月 26日

标段（包）性质 依法必须招标的项目

提出异议的渠道

和方式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条规定，投

标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标

人提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂

停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，可以自收到或者应当收到答复之日

起 10日内持招标人的答复及投诉书（应当有明确的请求和必要的证明材料），向招

标投标监督部门提出投诉。

发布媒介 辽宁省招标投标监管网,辽宁省公共资源交易网

其他公示内容

第一中标候选人：辽宁京盟建设工程有限公司，投标报价：21300678.25元。 企业资

质：[路基路面养护甲级资质]并且[交通安全设施养护资质]。 项目经理：李爽；资格

证书：公路工程专业二级注册建造师，证书编号：辽 221181990487；安全生产考核合

格证（B）证，证书编号：辽交安 B(23)G00327。 项目总工：陈国才；职称：公路工程

专业高级工程师，证书编号：00062151。 企业业绩：大石桥市 2022年农村公路维修改

造(大、中修)工程一中修工程  第二中标候选人：攀枝花攀甬路桥建设有限公司，投

标报价: 21293711.82元。 企业资质：[路基路面养护乙级资质]并且[交通安全设施养

护资质] 项目经理：刁胜洪；资格证书：公路工程专业二级注册建造师，证书编号：川

2512015201712640；安全生产考核合格证（B）证，证书编号：川交安 B(19)G01840。 

项目总工：樊强；职称：公路工程专业工程师，证书编号：31888910。 企业业绩：县

道 X296海山线海上村至山咀段路面改造工程施工  第三中标候选人：北票盛鸿公路桥

梁建筑工程有限公司，投标报价：21275651.58元。 企业资质：[路基路面养护甲级资

质]并且[交通安全设施养护资质]。 项目经理：金玉婷；资格证书：公路工程专业二级

注册建造师，证书编号：辽 221202098197；安全生产考核合格证（B）证，证书编号：

辽交安 B22G00760。 项目总工：王井武；职称：道桥专业工程师，证书编号：

0025849。 企业业绩：本溪市南芬区爱石线维修改造(石碑岭桥至爱国七组段)工程。  

否决的投标人名单以及否决理由： 1.中普建设集团有限公司投标文件所附《投标人原

件承诺函》中的项目名称填写错误，经评标委员会认定，该公司提供的《投标人原件

承诺函》无效，未通过第一个信封形式评审与响应性评审。 2.河南省同裕路桥工程有

限公司采用电子保函形式递交投标保证金，但未按招标文件要求提供保函财务费用支

付信息的彩色影印件，经评标委员会认定，未通过第一个信封形式评审与响应性评审。

 3.辽宁利泰建设工程有限公司项目经理的公路工程专业注册建造师证书已过使用期限，

经评标委员会认定，该证书使用期限无效，未通过第一个信封资格评审。  4.中喆路

桥工程有限公司的已标价工程量清单未按招标文件规定标准计取安全生产费，未通过

第二个信封形式评审与响应性评审。



监督部门 台安县交通运输局 项目来源 辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 潘先生 监督部门电话 0412-4935005

招标人 台安县交通运输事务中心 邮箱 64920391@qq.com

地址 辽宁省鞍山市台安县繁荣北街78号

联系人 孙先生 电话 0412-4935026

招标代理机构 辽宁中电项目管理有限公司 邮箱 lnzdxmglyxgs@163.com

地址 辽宁省大连市甘井子区华北路426号融汇银城营销中心三楼

联系人 李悦昕 电话 0411-82288302

1. 中标候选人基本情况

序号 中标候选人名称 分数 投标报价 质量

总 供货/服务/

特许经营/工 

期(日历天)

1 辽宁京盟建设工程有限公司
99.978

3420
21300678.25元 合格 180

2 攀枝花攀甬路桥建设有限公司
99.978

1202
21293711.82元 合格 180

3 北票盛鸿公路桥梁建筑工程有限公司
99.893

3239
21275651.58元 合格 180

2. 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目经理（负责人）情况

序号 中标候选人名称

项目经

理（负

责人）

姓名

相关证书名称及编号

1 辽宁京盟建设工程有限公司 李爽
[二级注册建造师·公路工程](辽

221181990487)

2 攀枝花攀甬路桥建设有限公司 刁胜洪
[二级注册建造师·公路工程](川

2512015201712640)

3 北票盛鸿公路桥梁建筑工程有限公司 金玉婷
[二级注册建造师·公路工程](辽

221202098197)

3. 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 辽宁京盟建设工程有限公司
[路基路面养护甲级资质]并且[交通安全设施养护

资质]

2 攀枝花攀甬路桥建设有限公司
[路基路面养护乙级资质]并且[交通安全设施养护

资质]

3 北票盛鸿公路桥梁建筑工程有限公司
[路基路面养护甲级资质]并且[交通安全设施养护

资质]

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)



招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2025-05-21T11:34:18+0800
	location
	reason


		2025-05-21T11:34:23+0800
	location
	reason




